1 / 3

证券代码：300454    证券简称：深信服      公告编号：2025-012

债券代码：123210    债券简称：信服转债

深信服科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名

无限售条件股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深信服科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 1 月 15 日召开第

三届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》。公

司计划使用不低于人民币 1 亿元且不高于人民币 2 亿元（均含本数）的自有资

金，以集中竞价交易方式回购公司部分社会公众股份，用于实施员工持股计划

或股权激励计划。具体内容详见公司于 2025年 1月 15日在指定信息披露媒体巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于回购公司股份方案的公告》（公

告编号：2025-009）和《回购报告书》（公告编号：2025-010）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》的规

定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2025年 1月 14日）

登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例

情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日的前十名股东持股情况

 2 / 3

序号 持有人名称 持股数量（股） 占公司总股本比例（%）

1 何朝曦 84,240,000 19.97

2 熊武 73,008,000 17.31

3 冯毅 33,696,000 7.99

4

交通银行股份有限公司

－万家行业优选混合型

证券投资基金（LOF）

10,000,063 2.37

5

中国工商银行股份有限

公司－易方达创业板交

易型开放式指数证券投

资基金

6,655,912 1.58

6 香港中央结算有限公司 6,446,322 1.53

7 张开翼 6,445,500 1.53

8 夏伟伟 5,738,300 1.36

9

交通银行股份有限公司

－汇丰晋信低碳先锋股

票型证券投资基金

5,346,783 1.27

10

交通银行－汇丰晋信动

态策略混合型证券投资

基金

3,707,845 0.88

注：1、以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

2、公司前十名股东中存在公司回购专户，公司回购专户持股数量为 4,783,447 股，占公司

总股本的 1.13%，在全体股东排名中排第 10 位。上表前十名股东已剔除该回购专户，并将

全体股东排名中的第十一名股东列示其中，作为剔除公司回购专户后的第十名股东。

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日的前十名无限售条件股东持股

情况

 3 / 3

序号 持有人名称 持股数量（股）
占无限售条件流通股

比例（%）

1 何朝曦 21,060,000 7.57

2 熊武 18,252,000 6.56

3

交通银行股份有限公司

－万家行业优选混合型

证券投资基金（LOF）

10,000,063 3.59

4 冯毅 8,424,000 3.03

5

中国工商银行股份有限

公司－易方达创业板交

易型开放式指数证券投

资基金

6,655,912 2.39

6 香港中央结算有限公司 6,446,322 2.32

7 张开翼 6,445,500 2.32

8 夏伟伟 5,738,300 2.06

9

交通银行股份有限公司

－汇丰晋信低碳先锋股

票型证券投资基金

5,346,783 1.92

10

交通银行－汇丰晋信动

态策略混合型证券投资

基金

3,707,845 1.33

注：1、以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

2、公司前十名无限售条件股东中存在公司回购专户，公司回购专户持股数量为 4,783,447

股，占公司无限售条件流通股的 1.72%，在全体无限售条件流通股股东排名中排第 10 位。

上表前十名股东已剔除该回购专户，并将全体无限售条件流通股股东排名中的第十一名股

东列示其中，作为剔除公司回购专户后的第十名股东。

三、备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

深信服科技股份有限公司

董事会

     二〇二五年一月十七日